הלכה אתיופית

ככלל, חגים אלה לא היו מוכרים באתיופיה, כיוון שנתקנו אחר חתימת התנ"ך.

בעבר ובהווה בהלכה התלמודית^{li}

החגים הבתר-מקראיים הם חנוכה ופורים, שנקבעו לאחר חורבן בית המקדש הראשון, ויום העצמאות ויום ירושלים, שנקבעו לאחר הקמת המדינה – יום העצמאות נקבע לרגל הקמת מדינת ישראל בה' באייר תש"ח (1948), ויום שחרור ירושלים נקבע לרגל שחרור ירושלים במלחמת ששת הימים בכ"ח באייר תשכ"ז (1967). ימי אבל וזיכרון אחרים הם יום כ"ז בניסן – יום השואה והגבורה, ויום ד' באייר – יום הזיכרון לחללי צה"ל. בין החכמים בדורנו קיימת מחלוקת אם לראות את הימים הללו גם כמועדים

דתיים. היהדות הדתית-לאומית, המודרכת על ידי הרבנות הראשית לישראל, רואה מועדים אלה גם כמועדים דתיים.

עקב כך התפזרה שארית הפליטה, ואבדה התקווה לשיקום ירושלים ויהודה, וזאת ארבע שנים לאחר החורבן.

י' בטבת – תחילת המצור על ירושלים על ידי נבוכדנצר מלך בבל בשנת 588 לפנה"ס. המצור נמשך שנתיים, עד ט' בתמוז, ולפי גרסה אחרת עד י"ז בתמוז, שנת 586 לפנה"ס, ובתשעה באב בשנה זו חרב הבית הראשון. בשנת ה'תשט"ז (1956) קבעה מועצת הרבנות הראשית לישראל להתייחד ביום זה גם עם ששת מיליוני היהודים שהושמדו בשואה, אשר לא נודע יום מותם; להתפלל לעילוי נשמתם, להדליק להם נרות נשמה, לומר עליהם קדיש ולהתכנס לעצרות אבל וזיכרון. הרבנות הראשית בחרה דווקא ביום זה משום שהפגיעה בעם היהודי החלה בעשרה בטבת והגיעה לשיאה במאורעות השואה.